
平成２４年５月２日

菖蒲川小学校ＰＴＡ役員 各位

鶴田町立菖蒲川小学校ＰＴＡ

会 長 長 内 洋 一

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

第１回 理事会開催のご案内

若葉の候 役員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校ＰＴＡの諸活動に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、第１回ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催し、運動会に向けた準備や種目、環境整

備等について話し合いたいと思います。

つきましては、日々ご多用とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 平成２４年５月１１日（金） 午後６時３０分より

２ 場 所 菖蒲川小学校図書室

３ 案 件 （１）平成２４年度運動会について

（２）奉仕作業日程等について

（３）今年度の事業と周辺団体との関わりについて

（４）その他

理事会の出席の有無につきましては、封筒表の出欠欄に、出席できる方は「出」、

出席できない方は「欠」を○で囲み、封筒だけをお子様に持たせて学校（教頭）

まで提出下さいますようお願いいたします。


